PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 64/2018

Autoria: Gerson Miranda da Silva

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria Competente, que seja realizadas a Manutenção da Iluminação
Pública nas Ruas do Bairro Semíramis vez que as Ruas encontram - se totalmente escuras com uma ou
duas lâmpadas acesa por Rua, necessitando de de manutenção urgente.

JUT I F I C A T I V A

Esta solução é justa vez que a situação drástica das vias e ruas daquele bairro, muito tem prejudicado a
população que não consegue transitar no período noturno nas ruas do Bairro sem colocar em risco a
vida e a saúde necessitando de manutenção urgente.

 Sala das Sessões, 27 de Fevereiro de 2018

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1521041484